

Guldsmed Kruse ApS

Bispegade 10,
6100 Haderslev

CVR-nr. 38779885

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Ulrik Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Guldsmed Kruse ApS Bispegade 10, 6100 Haderslev
CVR-nr.	38779885
Stiftelsesdato	07-07-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ulrik Schaar Kruse, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ur- og guldsmedeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 9.340, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.697.602, og en egenkapital på kr. 698.305.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.341.198	1.669.796
Personaleomkostninger	1	-1.324.248	-1.490.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.800
Driftsresultat		16.950	160.114
Andre finansielle indtægter		22	0
Andre finansielle omkostninger		-18.121	-23.958
Resultat før skat		-1.149	136.156
Skat af årets resultat	2	10.489	-30.589
Årets resultat		9.340	105.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		9.340	46.667
Resultatdisponering		9.340	105.567

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.387.740	1.546.310
Varebeholdninger		1.387.740	1.546.310
Udskudte skatteaktiver		1.627	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	5.638
Andre tilgodehavender		44.505	35.096
Tilgodehavender		62.132	40.734
Likvide beholdninger		247.730	343.745
Omsætningsaktiver		1.697.602	1.930.789
Aktiver		1.697.602	1.930.789

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		648.305	638.965
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		698.305	747.865
Hensættelser til udskudt skat		0	8.862
Hensatte forpligtelser		0	8.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.110	440.779
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.140	407.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		195.803	152.806
Periodeafgrænsningsposter		130.244	173.115
Kortfristede gældsforpligtelser		999.297	1.174.062
Gældsforpligtelser		999.297	1.174.062
Passiver		1.697.602	1.930.789
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	638.965	58.900	747.865
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	9.340	0	9.340
Egenkapital 31-12-2023	50.000	648.305	0	698.305

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.148.875	1.340.919
Pensioner	125.876	100.631
Andre omkostninger til social sikring	49.497	49.332
	<u>1.324.248</u>	<u>1.490.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.362
Udskudt skat af ordinær resultat	-10.489	-1.773
	<u>-10.489</u>	<u>30.589</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	188.000	188.000
Kostpris ultimo	<u>188.000</u>	<u>188.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-188.000	-169.200
Årets afskrivninger	0	-18.800
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-188.000</u>	<u>-188.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er tinglyst pant i goodwill, lager, debitorer, driftsinventar og driftsmateriel (virksomhedspant) i alt kr. 850.000.